
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

12 сентября 2017 года                                                                                                  № 431 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии  

по профилактике правонарушений на территории Киясовского района 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по профи-

лактике правонарушений на территории Киясовского района, утвержденный постановлени-

ем от 13.06.2006 № 166: 

- исключить из состава комиссии Яппарову Г.Г.; 

- включить в состав комиссии в качестве секретаря Липину Надежду Михайловну, 

ведущего специалиста-эксперта Управления образования. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                     А.В. Максимов 

 

 


